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WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania podstawowy (art. 275 pkt 1) 

Nazwa zamówienia „Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ulic i 

chodników Zlewni Centrum i Zlewni ul. Podmiejskiej oraz Tkackiej 

w Złocieńcu” 

Znak sprawy BZP.271.3.2023 

Data pisma 5 kwietnia 2023 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym 

mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęło zapytanie do treści SWZ. W związku z tym poniżej 

zamawiający przedstawia treść zapytania wraz z wyjaśnieniem. 

 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty 

formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy, pozwolenia, decyzje – aby bez 

przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i 

przekazaniu placu budowy? 

Pytanie nr 2: 

Czy Gmina Złocieniec w związku z wykonaniem przedmiotowego zadania będzie pobierała 

opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych a jeśli tak to w jakim zakresie? 

Pytanie nr 3: 

Czy ZDP w Drawsku Pomorskim w związku z wykonaniem kanalizacji deszczowej a 

następnie odtworzeniem pasa drogowego drogi powiatowej ul. Bohaterów Warszawy /dz. 

97/1/, ul. Wolności /dz. 34/2/ będzie naliczał opłaty za zajęcie pasa drogowego 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi 

Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część 

SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas 

wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są 

wymagane)? 

Pytanie nr 5: 

Czy załączone przedmiary robót wskazują prawidłową ilość robót do wykonania? 

Pytanie nr 6: 

Czy wykonawca może samodzielnie modyfikować załączone przez Zamawiającego 

przedmiary robót jeśli uzna iż należy je zmodyfikować ponieważ zawierają błędy 

dotyczące ilości i zakresu robót do wykonania? 

 

Pytanie nr 7: 

Jaką rolę będą pełnić załączone przedmiary robót w trakcie realizacji zadania? 
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Pytanie nr 8: 

Prosimy o potwierdzenie iż na zlewni nr IX – Centrum do wykonania jest następująca 

ilość kanałów kanalizacji deszczowej 

- PVC315 – 688,20m 

- PVC250 – 47,00mb 

- PVC200 – 2,7mb 

- PVC160 – 101,40mb 

Pytanie nr 9: 

Czy na w/w inwestycji należy zastosować studnie betonowe z pierścieniami odciążającymi 

ponieważ z załączonych rysunków wynika iż należy zastosować studnie bez pierścieni 

odciążających 

Pytanie nr 10: 

Zgodnie z załączoną SST pkt. 2.2.8 betonowe studnie rewizyjne kanalizacji należy 

wyposażyć w uszczelki gumowe odporne na agresywne oddziaływanie ścieków i gazów 

kanałowych o odporności 4,0≤pH≤8,0. Prosimy o potwierdzenie czy studnie betonowe 

muszą być wyposażone w uszczelki spełniające w/w warunek jeśli będą zastosowane w 

studniach kanalizacji deszczowej. 

Pytanie nr 11: 

Zgodnie z załączoną SST pkt. 2.2.8 oraz pkt. 4.12.2 projektu wykonawczego betonowe 

studnie rewizyjne kanalizacji należy posadowić na płycie z betonu C12/15 o gr. min 15cm 

/SST/ min. 20cm /projekt wykonawczy/ o średnicy większej o 10cm od średnicy 

elementu dennego studni. Prosimy o potwierdzenie że należy zastosować takie płyty i o 

jakiej grubości 15 czy 20cm skoro studnie będą wykonane z dnem i kinetą 

Pytanie nr 12: 

Zgodnie z załączoną SST pkt. 2.2.8 kinety betonowych studni kanalizacji deszczowej 

należy wyposażyć w bezfugową wkładkę z odpornego na agresję chemiczną polipropylenu 

lub GRP. Prosimy o potwierdzenie że studnie betonowe muszą być wyposażone w w/w 

wkładkę jeśli w studniach będą płynąć jedynie ścieki deszczowe. 

Pytanie nr 13: 

Zgodnie z załączonym planem sytuacyjnym dotyczącym odtworzenia nawierzchni 

drogowych w ul. Tkackiej należy wykonać odtworzenie nawierzchni utwardzonych 

pozostawiając istniejące krawężniki bez zmian. Prosimy o potwierdzenie iż istniejące 

krawężniki kamienne lub betonowe należy pozostawić bez ich rozbiórki i montażu nowych 

a odtwarzaną nawierzchnię po wykonaniu montażowych i ziemnych należy do nich 

dowiązać?  

Pytanie nr 14: 

Prosimy o uzupełnienie legendy planu sytuacyjnego odtworzenia nawierzchni drogowych 

dla zlewni nr IX – Centrum o powierzchnię oznaczoną kolorem ciemnym niebieskim 

/granatowy/ oraz szarym. Opisu tego oznaczenia brakuje w legendzie 

Pytanie nr 15: 

Prosimy o uzupełnienie legendy planu sytuacyjnego odtworzenia nawierzchni drogowych 

dla zlewni nr VII – ul. Podmiejska o powierzchnię oznaczoną kolorem ciemnym 

niebieskim /krata/. Opisu tego oznaczenia brakuje w legendzie 

Pytanie nr 16: 

Prosimy o potwierdzenie że w zakresie robót do wykonania dla zlewni IX CENTRUM są 

wpusty  wp103, wp104 czy też są wykonane? 
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Pytanie nr 17: 

Zgodnie z załączonym planem sytuacyjnym dotyczącym odtworzenia nawierzchni 

drogowych dla zlewni nr VII – ul. Podmiejska zjazdy do dz. nr 16, 102/4 należy 

odtworzyć jako „podbudowa” natomiast w chwili obecnej są one wykonane z masy 

bitumicznej. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualnie zmianę sposobu ich odtworzenia z 

podbudowy na masę asfaltową   

Pytanie nr 18: 

Czy w ramach wykonania zadania zlewnia nr VII – ul. Podmiejska jest postawienie nowej                      

studni D88 ? 

Pytanie nr 19: 

Prosimy o wyjaśnienie czy nawierzchnie ulic w których występuje nawierzchnia z masy 

asfaltowej a mają być prowadzone roboty sieciowe po śladzie należy w całości sfrezować 

przed rozpoczęciem robot rozbiórkowych, ziemnych i montażowych?  

Pytanie nr 20: 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie 

opisu przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ i załącznikach stanowiących podstawę 

wyceny oferty i w wyniku tego wystąpi konieczność wykonania robót dodatkowych 

wykonawca otrzyma za nie wynagrodzenie dodatkowe?  

Pytanie nr 21: 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji w trakcie robót z siecią 

uzbrojenia terenu które to roboty nie są ujętą w udostępnionej dokumentacji obowiązek i 

koszt usunięcia kolizji spoczywa na Inwestorze lub gestorze sieci a nie na Wykonawcy?                 

Pytanie nr 22: 

Czy w zakresie robót do wykonania Zamawiający przewiduje demontaż i ponowny 

montaż lub przestawienie ogrodzeń na ulicach na których będą prowadzone roboty, jeśli 

tak prosimy o podanie nr działki, długości ogrodzenia, rodzaju materiału z którego jest 

wykonane? 

Pytanie nr 23: 

Jeśli w zakresie robót do wykonania będzie demontaż i ponowny montaż ogrodzeń to czy 

należy je wykonać z nowych materiałów czy też rozbiórkowych? 

Pytanie nr 24: 

Czy w/w inwestycja wymaga ustawienia tablicy informacyjnej dotyczącej dofinansowania 

lub podobnej? Jeśli tak prosimy o podanie wymiarów takiej tablicy oraz ich ilości  

Pytanie nr 25: 

Prosimy o wyjaśnienie czy WKZ Delegatura w Koszalinie wydawał jeszcze jakieś inne 

decyzje / uzgodnienia nie licząc tych 2: 

1.Uzgodnienie Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Szczecinie Delegatura w 

Koszalinie  nr ZArch.K.5152.472.2015.MJ z 31 sierpnia 2015r.                                                                                   

2.  Decyzja nr 738.2015.K z 18 grudnia 2015 r. wydana przez Zachodniopomorskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie 

 

Pytanie nr 26: 

Zgodnie z załączonym opisem przedmiotu zamówienia na zlewni nr VII ul. Podmiejska i 

zlewni nr VI ul. Tkacka w miejscu przekopów należy wykonać warstwę z betonu 

asfaltowego 4+3=7cm a na całej szerokości jezdni warstwę ścieralną 4cm bez warstwy 

wiążącej lub wyrównawczej. Natomiast wg załączonego przekroju konstrukcyjnego nr 

rys. 19 należy wykonać warstwę ścieralną 4cm, wyrównawczą 3cm, podbudowę z 

mieszanki mineralno – bitumicznej 4cm jedynie w miejscu wykopów. Prosimy o podanie 
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warstw konstrukcyjnych asfaltowych w miejscu wykopów oraz oddzielnie na pozostałej 

części jezdni jeśli mają być wykonane  

Pytanie nr 27: 

Zgodnie z załączonym opisem przedmiotu zamówienia na zlewni nr IX Centrum w 

miejscu przekopów należy wykonać warstwę z betonu asfaltowego 4+3=7cm a na całej 

szerokości jezdni warstwę ścieralną 4cm. Natomiast wg załączonego przekroju 

konstrukcyjnego nr rys. 18 należy wykonać warstwę ścieralną 4cm, wiążącą 7cm jedynie 

w miejscu wykopów. Prosimy o podanie warstw konstrukcyjnych asfaltowych w miejscu 

wykopów oraz oddzielnie na pozostałej części jezdni jeśli mają być wykonane 

Pytanie nr 28: 

Czy wykonawca powinien w swojej kalkulacji przewidzieć koszty regulacji wysokościowej, 

istniejących studni kanalizacyjnych i telekomunikacyjnej dostosowując ich rzędne do 

zaprojektowanej niwelety czy też dodatkowo roboty związane z regulacją obejmują 

również dodatkowo wymianę górnych kręgów studni, pierścieni odciążających, pokrywy, 

włazu na nowe. Prosimy o podanie które z w/w elementów należy wymienić na nowe.  

Pytanie nr 29: 

Jeśli w zakresie robót do wykonania jest regulacja urządzeń podziemnej infrastruktury 

technicznej wodno–kanalizacyjnej i teletechnicznej to prosimy o uzupełnienie załączonych 

przedmiarów o takie pozycje. 

Pytanie nr 30: 

Które z niżej wymienionych materiałów rozbiórkowych wykonawca musi przewieźć na 

plac składowy Zamawiającego a które zutylizować w własnym zakresie 

- bruk kamienny 

- krawężniki kamienne 

- krawężniki betonowe 

- obrzeża betonowe 

- płytki chodnikowe 35x35 

- kostka brukowa betonowa 

- płyty drogowe                                                                                                                                                                                        

– materiał z rozbiórki nawierzchni asfaltowych   

– kostka brukowa betonowa 

Prosimy o ich wskazanie. 

Pytanie nr 31: 

Jeśli materiały rozbiórkowe typu kostka brukowa betonowa, płytki chodnikowe, 

krawężniki, obrzeża,  należy przekazać po rozbiórce Inwestorowi to czy mają być one 

przekazane w formie spaletowania na paletach dostarczonych przez wykonawcę? 

Pytanie nr 32: 

Prosimy o wyjaśnienie czy do odtworzenia nawierzchni z kostki brukowej betonowej, 

płytek chodnikowych, krawężników i obrzeży należy zastosować materiały nowe czy też 

rozbiórkowe?  

Pytanie nr 33: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia na każdej z trzech zlewni należy wykonać 

odtworzenie oznakowania pionowego i poziomego. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji 

o zestawienia wymaganego do wykonania oznakowania pionowego i poziomego na 

poszczególnych zlewniach 

Pytanie nr 34: 

Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym branży drogowej oraz załączonymi 

przekrojami konstrukcyjnymi w miejscu wykopów należy ułożyć warstwę kruszywa o gr. 

12 i 8cm natomiast wg. załączonej decyzji Burmistrza Złocieńca GK.7021.14.94.2015.JS 
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na niektórych ulicach wymaga się odtworzenia podbudowy trelinką lub brukiem. Prosimy 

o jednoznaczne określenie czy na wszystkich ulicach jako podbudowę należy wykorzystać 

kruszywo 0-31,5 oraz 0-63mm o gr. 20cm a jeśli nie to prosimy o podanie jaki typ 

podbudowy / bruk, trelinka, kruszywo łamane/ należy zastosować na poszczególnych 

ulicach 

Pytanie nr 35: 

Zgodnie z załączoną decyzją ZDP – 5460.62.2015.KS „przejścia poprzeczne pod jezdnią 

oraz zjazdami utwardzonymi należy wykonać metodą przecisku w rurze osłonowej na 

całej szerokości pasa drogowego bez naruszania konstrukcji nawierzchni”. W zakresie 

prowadzonego postępowania przetargowego jest między innymi wykonanie robót w pasie 

drogowym drogi powiatowej ul. Bohaterów Warszawy /dz. 97/1/, ul. Wolności /dz. 34/2/ 

na których występują przejścia poprzeczne przez jezdnię. W załączonej dokumentacji nie 

przewidziano zastosowania rur przeciskowych. Jeśli na sieci deszczowej na w/w ulicach 

należy zastosować rury osłonowe przeciskowe prosimy o uzupełnienie dokumentacji o 

następujące informacje: 

- odcinki na których należy zastosować rury osłonowe przeciskowe 

- długość rur przeciskowych na poszczególnych odcinkach 

- wymagana średnica rur przeciskowych  

- materiał z którego ma być wykonana rura osłonowa przeciskowa 

Pytanie nr 36: 

Zgodnie z załączonym przedmiarem branży sanitarnej poz. 50  na zlewni nr IX – Centrum                           

do wykonania jest „zabezpieczenie lub demontaż i ponowny montaż instalacji 

klimatyzatora –   Kręta 16”. Prosimy o wyjaśnienie czy takie roboty są w zakresie robót 

do wykonania a jeśli tak prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o zdjęcia 

przedstawiające urządzenie oraz jego otoczenie. W żadnej innej części załączonej 

dokumentacji nie ma mowy o klimatyzatorze 

 

Odpowiedzi Zamawiającego: 

  

Odpowiedź do Pytania nr 1: 

Tak, Zamawiający posiada pozwolenie na budowę i związane z tym uzgodnienie 

zezwalające na realizację  robót. 

Odpowiedź do Pytania nr 2: 

Nie, Gmina Złocieniec nie będzie pobierała opłat  (art. 40 ustawy o drogach publicznych z 

dnia 21 marca 1985 r.,  Dz. U. z 2022 , poz.1693). 

Odpowiedź do Pytania nr 3: 

Nie, Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim nie będzie pobierał opłat  (art. 40 

ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r.,  Dz. U. z 2022 , poz.1693). 

Odpowiedź do Pytania nr 4: 

Tak, odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią 

integralną część SWZ. 

Odpowiedź do Pytania nr 5: 

Załączone przedmiary robót wskazują orientacyjne ilości robót do wykonania, a zakres 

robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. 

Odpowiedź do Pytania nr 6: 

Załączone przedmiary robót wskazują orientacyjne ilości robót do wykonania. Do 

sporządzenia oferty cenowej Wykonawca winien opierać się na dokumentacji technicznej, 

zapisach SWZ oraz udzielonych odpowiedzi do zapytań. 
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Odpowiedź do Pytania nr 7: 

Załączone przedmiary robót pełnią rolę pomocniczą. Do sporządzenia oferty cenowej 

Wykonawca winien opierać się na dokumentacji technicznej, zapisach SWZ oraz 

udzielonych odpowiedzi do zapytań. 

Odpowiedź do Pytania nr 8: 

do wykonania na zlewni nr IX CENTRUM  należy wykonać sieć kanalizacji deszczowej :  

- PVC – U 315  -    odcinki pomiędzy studniami   D 104–D 110, D 104-D 113, D 94–D 

103, Di–D 117                  

- PVC - U  250  -    odcinki pomiędzy studniami   D 108–D 114, D 118-D 119                 

- PVC – U 160  -    wszystkie odcinki przykanalików                    

Długości poszczególnych odcinków zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Odpowiedź do Pytania nr 9: 

Stosować studnie bez pierścieni odciążających, tylko płyta betonowa nastudzienna.  

Odpowiedź do Pytania nr 10: 

Stosować uszczelki zgodne z SST. 

Odpowiedź do Pytania nr 11: 

Stosować studnie z dnem z kinetą prefabrykowaną bez płyty. 

Odpowiedź do Pytania nr 12: 

Wyposażyć we wkładkę. 

Odpowiedź do Pytania nr 13: 

Istniejące krawężniki w ulicy Tkackiej nie podlegają wymianie, odtworzoną nawierzchnię 

należy do nich dowiązać. Wymiana krawężnika na skrzyżowaniu z ul. Wyzwolenia zgodnie 

z załączonym do SST rys. zamiennym zagospodarowania terenu. 

Odpowiedź do Pytania nr 14: 

W branży drogowej na rysunkach zamiennych dla Zlewni IX CENTRUM zaznaczono :  

- kolor szary  - nawierzchnia drogi wyłączona z realizacji, wykonana we wcześniejszym 

etapie prac. 

- kolor ciemnoniebieski – nawierzchnia drogi lub chodnika z kostki betonowej 

przeznaczona do wymiany.  

 

Odpowiedź do Pytania nr 15: 

W branży drogowej na rysunkach zamiennych dla Zlewni VII ul. PODMIEJSKA 

zaznaczono:  

- kolor ciemnoniebieski – nawierzchnia drogi lub chodnika z kostki betonowej 

przeznaczona do wymiany lub wykonania. 

- kolor różowy – krawężniki do wymiany na całej długości. 

 

Odpowiedź do Pytania nr 16: 

W zakresie robót dla Zlewni IX CENTRUM nie jest do wykonania wpust wp103 i wp104, 

wpusty te zostały wykonane we wcześniejszym etapie realizacji prac. 

Odpowiedź do Pytania nr 17: 

Należy wykonać zjazdy o nawierzchni z kostki betonowej z uwzględnieniem wykonania 

podbudowy. 

Odpowiedź do Pytania nr 18: 

Tak, w miejsce istniejącej studni Di1 ( w ul. Podmiejskiej) należy wykonać nową studnię 

D88. 
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 - Studnia D86 oznaczona na planie zagospodarowania winna mieć oznaczenie  D87 

(rysunek) przekrój dla Zlewni VII ul. PODMIEJSKA, 

 - na planie błędnie oznaczono dwukrotnie tym samym nr D85 dwie ostatnie studnie 

na skrzyżowaniu ulic Podmiejska z Rybacką. Ostatnia studnia winna mieć 

oznakowanie D86 tak jak na rysunku – przekrój dla zlewni VII - ul. PODMIEJSKA. 

 

Odpowiedź do Pytania nr 19: 

Należy sfrezować nawierzchnie na całej szerokości jezdni przed przystąpieniem do 

układania warstwy ścieralnej w celu zachowania niwelety jezdni. 

Odpowiedź do Pytania nr 20: 

Należy przyjąć do wyceny roboty zgodnie z dokumentacją projektową. 

Odpowiedź do Pytania nr 21: 

Należy przyjąć do wyceny roboty zgodnie z dokumentacją projektową. 

Odpowiedź do Pytania nr 22: 

Należy przyjąć do wyceny roboty zgodnie z dokumentacją projektową. 

Odpowiedź do Pytania nr 23: 

Należy przyjąć do wyceny roboty zgodnie z dokumentacją projektową. 

Odpowiedź do Pytania nr 24: 

Tak wymaga postawienia co najmniej 3 tablic  informacyjnych według ustalonego wzoru 

na płycie dibond min. 3mm grubości i wymiarach 120x180 cm, zamocowanej do 

metalowego rusztu-ramy wkopanej i zabetonowanej na 2 słupkach.   

Odpowiedź do Pytania nr 25: 

WKZ Delegatura w Koszalinie nie wydawał innych decyzji niż załączone w dokumentacji. 

Odpowiedź do Pytania nr 26: 

W miejscach wykopów po zagęszczeniu warstwami gruntu należy wykonać podbudowę z 

kruszywa łamanego o grubości warstwy ok 20 cm , następnie należy wykonać warstwę z 

betonu asfaltowego 4+3=7cm, a na całej szerokości jezdni warstwę ścieralną z masy 

asfaltowej 4cm bez warstwy wiążącej lub wyrównawczej podbudowę. 

Odpowiedź do Pytania nr 27: 

W miejscu przekopów należy wykonać konstrukcję z  betonu asfaltowego warstwowo 

4+3=7cm a następnie na całej szerokości jezdni warstwę ścieralną 4cm bez warstwy 

wiążącej lub wyrównawczej.   

Odpowiedź do Pytania nr 28: 

Tak w zakresie niezbędnym. 

Odpowiedź do Pytania nr 29: 

Zakres robót przewiduje wykonaniu warstwy ścieralnej bez większej korekty istniejącej 

niwelety zatem należy przyjąć zakres robót zgodnie z planowaną technologią prac. 

Odpowiedź do Pytania nr 30: 

Na plac zamawiającego należy przewieźć tylko materiały nieuszkodzone nadające się do 

ponownego wbudowania w postaci:  

- bruk kamienny, 

- kostka brukowa betonowa,  

- płytki chodnikowe, 

- krawężniki betonowe i kamienne. 

Pozostałe materiały rozbiórkowe Wykonawca zutylizuje we własnym zakresie. 

 



                            
 

 

 

Zamówienie realizowane w ramach dofinansowania Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Odpowiedź do Pytania nr 31: 

Tak, materiały rozbiórkowe typu kostka brukowa betonowa, płytki chodnikowe, 

krawężniki, obrzeża,  należy przekazać po rozbiórce Inwestorowi i mają być one 

przekazane w formie spaletowania na paletach dostarczonych przez wykonawcę. 

 

Odpowiedź do Pytania nr 32: 

Należy zastosować materiał nowy za wyjątkiem zakresu wskazanego w przedmiarze 

robót. 

 

Odpowiedź do Pytania nr 33: 

Należy wykonać odtworzenie oznakowania poziomego w technologii cienkowarstwowej. 

 

Odpowiedź do Pytania nr 34: 

Na wszystkich ulicach w miejscach odtworzenia nawierzchni po prowadzonych robotach 

ziemnych jako podbudowę należy wykorzystać kruszywo 0-31,5 oraz 0-63mm o gr. 

20cm. 

 

Odpowiedź do Pytania nr 35: 

Zgodnie z uzyskanym pozwoleniem na budowę  i zatwierdzonym przez Starostę 

Drawskiego projektem budowlanym Zamawiający dla Zlewni IX CENTRUM przewiduje 

prowadzenie robót instalacyjnych w ulicy Wolności i w ulicy Bohaterów Warszawy w 

wykopach otwartych.  

 

Odpowiedź do Pytania nr 36: 

Zamawiający przewiduje w przedmiarze robót zabezpieczenie instalacji klimatyzatora 

zamontowanego przy budynku użytkowym w Złocieńcu przy ul. Krętej 16 od strony ulicy 

11 listopada przed uszkodzeniem, w trakcie prowadzonych robót instalacyjnych i 

drogowych. 

 

 

W treści SWZ, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) rozdział X otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca związany jest ofertą do dnia 11 maja 2023 r.”; 

2) w rozdziale XII ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wykonawca składa ofertę na Platformie w terminie do dnia: 12 kwietnia 

2023 r., do godz. 15:00.”; 

3) rozdział XIII otrzymuje brzmienie: 

„Oferty otwarte zostaną w dniu 12 kwietnia 2023 r. o godz. 15:15”. 

 

 

 

           Krzysztof Zacharzewski 

                                                                                 /-/ Burmistrz Złocieńca 

 


